
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15 
 

ПРИКАЗ  

г.Сургут 

 

Об участии в  

Августовском совещании  

педагогических работников 

    

На основании приказа департамента образования Администрации города от 

10.07.2023 № 12-03-425/3 «О проведении августовского совещания педагогических 

работников», письма МАУ «Информационно организационный центр» от 04.08.2023 

года № ИОЦ-15-1442/3 «О регистрации на мероприятия Августовского совещания 

педагогических работников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить сотрудников МБОУ СОШ №15 на мероприятия Августовское 

совещание педагогических работников в соответствии с приложением. 

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00FBF19BF11D532B22E00E1F92FF2F6690 
Владелец: 
 Долганов  Сергей Олегович 
Действителен: 03.07.2023 с по 25.09.2024 

С.О. Долганов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Долганов С.О.  

04.08.2023 № Ш15-13-606/3 



Приложение к приказу 

от 04.08.2023 № Ш15-13-606/3 

 

Список сотрудников Августовского совещания педагогических работников от 

МБОУ СОШ №15 

 
Дата Время проведени

я 

Название площадки Место проведения Ф.И.О., 

должность 

участника 

24 августа 10.00 «ПРЕЕМСТВЕННОСТЬ 

ДОШКОЛЬНОГО И 

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. «ТЕРРИТОРИ

Я ВОСПИТАНИЯ» 

Место проведения: актовый 

зал МБОУ СОШ № 26  (ул. 

Бахилова, 5) 

Нурмухаметов

а Светлана 

Масхутовна, 

учитель 

начальных 

классов 

10.00 «ПРЕЕМСТВЕННОСТЬ 

ДОШКОЛЬНОГО И 

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. 

«ТЕРРИТОРИЯ УСПЕХА»  

Место проведения: актовый 

зал МБОУ  «Перспектива» (у

л. 30 лет Победы, 39/2)  

Мурзакова 

Александра 

Вячеславовна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

10.00 «ПРЕЕМСТВЕННОСТЬ 

ДОШКОЛЬНОГО И 

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. 

«ТЕРРИТОРИЯ 

СОДЕРЖАНИЯ»   

Место проведения: актовый 

зал МБОУ НШ 

«Прогимназия» (ул. 

Лермонтова, 8/2)  

Ермакова 

Елена 

Сергеевна, 

учитель 

начальных 

классов  

15.00 «ПРЕЕМСТВЕННОСТЬ 

ДОШКОЛЬНОГО И 

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. 

«ТЕРРИТОРИЯ УПРАВЛЕНИЯ

» 

Место 

проведения:  Мультимедийн

ый исторический парк 

«Россия - моя история. 

Югра» (ул. Мелик-Карамова, 

4/4) 

Авдеева 

Наталья 

Алексеевна, 

заместитель 

директора по 

УВР 

10.00 «ПРЕЕМСТВЕННОСТЬ 

ДОШКОЛЬНОГО И 

НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО 

ОБРАЗОВАНИЯ. 

«ТЕРРИТОРИЯ ДИСТАНТА» 

Место проведения: актовый 

зал МБОУ гимназия им. Ф.К 

Салманова  (проспект 

Комсомольский, 13/1) 

Казимова 

Альбина 

Майдуллаховн

а, учитель 

русского языка 

и литературы 

25  август

а 

10.00 «БЕЗОПАСНАЯ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДА 

КАК ФАКТОР РАЗВИТИЯ 

ЛИЧНОСТИ И ЕЁ 

УСТОЙЧИВОГО 

ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ В 

ОКРУЖАЮЩЕМ 

МИРЕ. «ЗДОРОВЬЕ», 

«ШКОЛЬНЫЙ КЛИМАТ»   

Место проведения: МБОУ 

СОШ № 7 (проезд Дружбы, 

12А) 

Михайлова 

Надежда 

Александровна

, Социальный 

педагог;  

Шадрина - 

Гордиенко 

Юлия 

Николаевна, 

Социальный 

педагог;  

28 августа 10.00 НЕПРЕРЫВНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

РАЗВИТИЕ  И 

НАСТАВНИЧЕСТВО В 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОМ 

УЧРЕЖДЕНИИ: ОПЫТ И 

ПЕРСПЕКТИВЫ. «УЧИТЕЛЬ. 

ШКОЛЬНАЯ КОМАНДА» 

Место проведения:  АНО 

«Мультимедийный 

Исторический Парк «Россия - 

Моя История» (ул. Мелик-

Карамова, д. 4/4)    

Долганов 

Сергей 

Олегович, 

заместитель 

директора по 

УВР 

206-Кабинет



 
14.00 СОЗДАНИЕ ЕДИНОЙ 

ВОСПИТЫВАЮЩЕЙ СРЕДЫ: 

НОВЫЕ ВОЗМОЖНОСТИ ДЛЯ 

КАЖДОГО. 

«ВОСПИТАНИЕ», 

«ТВОРЧЕСТВО» 

Место проведения:  АНО 

«Мультимедийный 

Исторический Парк «Россия - 

Моя История» (ул. Мелик-

Карамова, д. 4/4)    

Дулич Роман 

Сергеевич, 

заместитель 

директора по 

ВВВР 

29 августа 10.00 «ОБНОВЛЕННЫЕ ФГОС И 

НОВЫЕ ФОП: 

КОНСОЛИДАЦИЯ РЕСУРСОВ

. «ЗНАНИЕ» 

Место проведения: МБОУ 

«Сургутская технологическая 

школа» (проезд 

Первопроходцев, 5), актовый 

зал 

Долганов 

Сергей 

Олегович, 

заместитель 

директора по 

УВР 

14.00 «СИСТЕМА ОРГАНИЗАЦИИ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ 

ОРИЕНТАЦИИ 

ОБУЧАЮЩИХСЯ. 

«ПРОФОРИЕНТАЦИЯ»  

Место проведения: МБОУ 

«Сургутская технологическая 

школа» (проезд 

Первопроходцев, 5), актовый 

зал 

Дулич Роман 

Сергеевич, 

заместитель 

директора по 

ВВВР;  

Долганов 

Сергей 

Олегович, 

заместитель 

директора по 

УВР 

30 августа 12.00  Управленческий форум Место проведения: МАУ 

"Сургутская филармония" 

Вита Ивановна 

Сердюченко, 

директор 

МБОУ СОШ 

№15 

Павленко 

Елена 

Федоровна, 

заместитель 

директора по 

УВР, 

Федорова 

Наталья 

Валерьевна, 

советник 

директора по 

воспитанию; 

Гуляева Л.Б, 

председатель 

первичной 

профсоюзной 

организации. 

Ермакова 

Елена 

Сергеевна, 

учитель 

начальных 

классов 

 



Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

05.09.2024 №733-о

Об организации и проведении
в школе мероприятий, посвященных
Международному дню грамотности

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, с целью 

привлечения внимания учащихся и педагогов школы к проблемам, связанным с 

недостаточной грамотностью человечества и повышения уровня грамотности 

обучающихся по вопросам элементарной, финансовой, экономической, оощекультурной, 

функциональной лингвистической, политической грамотностями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести 09.09.2024 года в школе мероприятия, посвященные 

Международному дню грамотности.
2. Утвердить план мероприятий, посвященных Международному дню грамотности. 

(Приложение 1).
3. Возложить ответственность за:

3.1. проведение мероприятий, посвященных Международному дню грамотности и 

предоставление отчета по итогам проведенных мероприятий и разработок 

мероприятий в срок до 19.09.2024 года на Полищук А.К., руководителя 

методического объединения учителей русского языка и литературы.

3.2. художественное оформление мероприятий, посвященных Международному дню 

грамотности на Гулиеву Р.Л., художника-оформителя.

4. Учителям-предметникам, организующим мероприятия, посвященные 

Международному дню грамотности по возможности обеспечить их фото и видео

съемку.



Приложение 1 к приказу 
от 05.09.2024 года №733-о

5. Педагогам школы по возможности посетить мероприятия, посвященные 

Международному дню грамотности и принять участие в их анализе.

6. Ответственность за исполнения приказа возложить на Русакову С.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 
имени Героя Советского Союза 
Ивана Никитовича Кожедуба

С приказом ознакомлены: Приложение

О.Г. Поштаренко



П
ри

ло
ж

ен
ие

 1 
к п

ри
ка

зу
 от 

05
.0

9.
20

24
 го

да
 №

73
3-

о
П

ла
н м

ер
оп

ри
ят

ий
, п

ос
вя

щ
ен

ны
х 

М
еж

ду
на

ро
дн

ом
у 

дн
ю

 гр
ам

от
но

ст
и 

Да
та

 п
ро

ве
де

ни
я:

 09
.0

9.
20

24
__

__
__

__
__

__
_

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
__

__
__

__
__

__
__

__
_

Н
аз

ва
ни

е и
 ф

ор
ма

 
пр

ов
ед

ен
ия

 м
ер

оп
ри

ят
ия

Ви
кт

ор
ин

а 

«М
уд

ре
ц 

с 
ду

ш
ой

 р
еб

ён
ка

» 

(1
30

 л
ет

 В
.В

.Б
иа

нк
и)

Ви
кт

ор
ин

а 

//А
Лх

/гг
п

ат
т г

 гт\
/т

тт
пй

 пр
Лр

.н
кя

»
X
X
X
V
 

~ 
---

---

(1
30

 л
ет

 В
.В

.Б
иа

нк
и)

Ви
кт

ор
ин

а 

«М
уд

ре
ц 

с 
ду

ш
ой

 р
еб

ён
ка

» 

(1
30

 л
ет

 В
.В

.Б
иа

нк
и)

Ви
кт

ор
ин

а 

«М
уд

ре
ц 

с 
ду

ш
ой

 р
еб

ён
ка

» 

(1
30

 л
ет

 В
.В

.Б
иа

нк
и)

Ви
кт

ор
ин

а 
«Д

ед
уш

ка
 р

ус
ск

ой
 

ба
сн

и»

М
ес

то
 

пр
ов

ед
ен

ия

Ка
б 3

07

Ка
б 2

06

Ка
б 2

10

Ка
б 3

02

И
гр

ов
ая

У
ро

к 
№

 / 
Вр

ем
я 

пр
ов

ед
ен

ия

9.
40

-1
0.

20

9.
40

-1
0.

20

9.
40

-1
0.

20

9.
40

-1
0.

20

9.
40

-1
0.

20

К
ла

сс
/К

ла
с 

сы

ей ю CQ
>1 ■<

П
ре

дм
ет

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

Н
ап

ра
вл

ен
ие

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

---
---

-7
7--

---
---

---
---

---
---

--
' 

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Ф
.И

.О
., 

ли
ца

, 
от

ве
тс

тв
ен

но
го

 за
 

пр
ов

ед
ен

ие
 

ме
ро

пр
ия

ти
я/

 
до

лж
но

ст
ь

Д
ег

ел
ь Т

.И
.- 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

За
йн

ул
ли

на
 Д

.Ф
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

-Z
 кл

ас
со

в

Ер
ш

ов
а Е

.А
.- 

на
ча

ль
ны

х
К

ТГ
Я

Г.
С

П
В

Н
ур

му
ха

ме
то

ва
 С

.М
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

J кл
ас

со
в

Са
ла

ма
ти

на
 Ж

.М
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

№
 

п/
п

1 1 < ГД СП 'хГ

206-Кабинет



(2
55

 л
ет

 И
.А

.К
ры

ло
ву

)

Ви
кт

ор
ин

а «
П

ут
еш

ес
тв

ие
 в 

25
5 л

ет
 м

уд
ро

ст
и.

» 

(2
55

 ле
т 

И
.А

.К
ры

ло
ву

)

Ви
кт

ор
ин

а «
П

ут
еш

ес
тв

ие
 в 

25
5 л

ет
 м

уд
ро

ст
и.

» 

(2
55

 л
ет

 И
.А

.К
ры

ло
ву

)

Ви
кт

ор
ин

а «
П

ут
еш

ес
тв

ие
 в 

25
5 л

ет
 м

уд
ро

ст
и.

» 

(2
55

 ле
т 

И
.А

.К
ры

ло
ву

)

И
гр

а-
пу

те
ш

ес
тв

ие
 «В

 м
ир

е 
ск

аз
ок

 В
.Ф

. О
до

ев
ск

ог
о»

«С
ло

ва
рн

ы
е п

ри
кл

ю
че

ни
я»

 

И
гр

ы 
со

 сл
ов

ам
и.

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а 

«В
ол

ш
еб

ны
й 

ми
р 

ск
аз

ок
 

А
нд

ер
се

на
» 

(К
 2

20
-л

ет
ию

 
ав

то
ра

)

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а 

«В
ол

ш
еб

ны
й 

ми
р 

ск
аз

ок
 

А
нд

ер
се

на
» 

(К
 2

20
-л

ет
ию

 
ав

то
ра

)

Ка
б 1

05

Ка
б 1

03

Ка
б 1

06

Ка
б 1

04

Ре
кр

еа
ци

я 1
- 

го
 эт

аж
а

Ка
б.

 20
8

Ка
б.

 20
7

11
.3

0-
12

.1
0

11
.3

0-
12

.1
0

11
.3

0-
12

.1
0

9.
40

-1
0.

20

11
.3

0-
12

.1
0

11
:3

0-
12

:1
0

11
:3

0-
12

:1
0

26 2 в 2 г 3 д

2 б
, в

, г

4 А 4Б

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра
 

ру
сс

ки
й 

яз
ык

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

М
ач

ул
ьс

ка
я Т

.И
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

Ры
бк

ин
а Л

.Л
. - 

уч
ит

ел
ь 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

М
ат

ве
ев

а Е
.В

.- 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

М
ар

ты
но

ва
 О

.Г
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

М
ач

ул
ьс

ка
я Т

.И
.

Ры
бк

ин
а Л

.Л
.

М
ат

ве
ев

а 
Е.

В.

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

Са
вл

ю
ба

ев
а Н

.З
. у

чи
те

ль
 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в

чо Г- 00 04
О СЧ



v 2 
о ? Й g

л И ?3. ° О- о. сч s s
* SТО , V >к >5 и 3 8S й g И L 
И 11 
н о S 2 5 CQ ® иК <! сз «В

ес
ел

ая
 п

ер
ем

ен
ка

» И
гр

ы 
со

 
сл

ов
ам

и 
и 

бу
кв

ам
и.

Ви
кт

ор
ин

а «
Во

лш
еб

ны
й 

ми
р 

ск
аз

ок
 А

.С
. П

уш
ки

на
 (К

 2
25

- 
ле

ти
ю

 ав
то

ра
)

Эй
ле

р.
 Г

ра
нд

ио
зн

ое
 

ма
те

ма
ти

че
ск

ое
 н

ас
ле

ди
е.

П
ро

см
от

р ф
ил

ьм
а,

 бе
се

да
— И

нф
ор

ма
ци

он
на

я 
гр

ам
от

но
ст

ь 
и и

нф
ор

ма
ци

он
на

я к
ул

ьт
ур

а.
 

П
ро

см
от

р в
ид

ео
, б

ес
ед

а

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
но

­
по

зн
ав

ат
ел

ьн
ая

 и
гр

а

«Э
ру

ди
т»

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
но

­
по

зн
ав

ат
ел

ьн
ая

 и
гр

а 

«М
ат

ем
ат

ик
ус

»

П
ре

зе
нт

ац
ия

 «
Д

ру
зь

я м
ои

, 
П

ре
кр

ас
ен

 н
аш

 со
ю

з!
»

Ка
б.

 20
9

Ре
кр

еа
ци

я 2
- 

го
 эт

аж
а 11Z ’9КЯ Ка

б.
 21

6

Ка
б.

 30
8

Ка
б.

 11
0

Ка
б 3

12

Ка
б.

31
3

11
:3

0-
12

:1
0

11
:1

0-
11

:3
0

9.
40

-1
0.

20

4 
В И

< 2 А 9в
, г

9 а
, б CQ оо

96 Ч

5А
, 6

Б

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра
 

ру
сс

ки
й 

яз
ык

ли
те

ра
ту

ра

ма
те

ма
ти

ка

ин
фо

рм
ат

ик
а

ру
сс

ки
й 

яз
ык

ал
ге

бр
а

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

М
ат

ем
ат

ич
ес

ка
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

И
нф

ор
ма

ци
он

на
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

М
ат

ем
ат

ич
ес

ка
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

. у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

М
ер

зл
як

ов
а О

.Б
.

Са
вл

ю
ба

ев
а Н

.З
.

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

.

Ко
но

ва
ло

ва
 С

.А
.- 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

Те
ре

нт
ье

ва
 Н

.А
. у

чи
те

ль
 

ма
те

ма
ти

ки

А
хм

ат
ди

но
ва

 Р
.А

., 
уч

ит
ел

ь и
нф

ор
ма

ти
ки

Бе
ло

ва
 Е

.Н
.

Ба
гм

а О
.А

., 
уч

ит
ел

ь 
ма

те
ма

ти
ки

Бу
хт

оя
ро

ва
 Е

.И
.

СП 
-м 1—^

чо 
1—^ т—<

ОО г—<
О\ 
т—< 20



И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я и
гр

а 
«’

’В
ра

та
 у

че
но

ст
и”

 Л
ео

нт
ия

 
М

аг
ни

цк
ог

о»
 (к

 3
55

-л
ет

ию
 

Л
.Ф

. М
аг

ни
цк

ог
о,

 ав
т

ор
а 

пе
рв

ог
о р

ос
си

йс
ко

го
 уч

еб
ни

ка
 

ма
т

ем
ат

ик
и)

Вн
ек

ла
сс

но
е м

ер
оп

ри
ят

ие
 

// 
1 1 * Л X ГТ

ТГ
1П

"Т
 ГТ _

 ТЭ ПО
\\1

 pa
iV

LV
LV

 уд
пт

сл
 —

 
пр

иг
од

ит
ся

»

Ви
кт

ор
ин

а «
У

ди
ви

те
ль

ны
й 

ми
р а

нг
ли

йс
ко

го
 яз

ык
а»

 

,--
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

---
---

--
Ви

кт
ор

ин
а «

П
ут

еш
ес

тв
ие

 в 
ст

ра
ну

 д
ен

ег
»

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я и
гр

а 
"А

ук
ци

он
 зн

ан
ий

" 

То
та

ль
ны

й 
ди

кт
ан

т 
«Я

 - 
ум

ни
к»

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я и
гр

а 
«А

ка
де

ми
я 

за
ни

ма
те

ль
ны

х 
на

ук
»

Те
ст

-и
гр

а 
«У

мн
ик

и 
и 

ум
ни

цы
»

Ка
б.

 31
3

Ка
б.

3
5
|

Ка
б 2

18

Ка
б 2

15

Ка
б.

 11
3

Ка
б.

31
4

Ка
б 3

04

Ка
б 3

03

08
:5

0-
09

:3
0

09
:4

0-
10

:2
0

08
:5

0-
9;

30
 

9:
40

-1
0:

20
 

10
:3

0-
11

:1
0

14
.5

0-
15

.3
0

14
.5

0-
15

.3
0

9.
40

-1
0.

20

14
.0

0-
14

.4
0

15
.4

0.
16

.2
0

14
:0

0-
14

:4
0

о© оо

Ф
ил

ат
ов

а 
С. 6а 7г S 76 < 

сп

ал
ге

бр
а

ге
ог

ра
фи

я 

вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ык

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к 
и 

ли
те

ра
ту

ра

Ве
ро

ят
но

ст
ь и

 
ст

ат
ис

ти
ка

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

М
ат

ем
ат

ич
ес

ка
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я

гр
ам

от
но

ст
ь 

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Л
ин

гв
ис

ти
че

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Ф
ин

ан
со

ва
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Яз
ы

ко
ва

я г
ра

мо
тн

ос
ть

М
ат

ем
ат

ич
ес

ка
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Ян
ек

ов
а Я

.В
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а 
по

 у
че

бн
о-

 
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 р
аб

от
е,

 
уч

ит
ел

ь м
ат

ем
ат

ик
и

Ва
га

по
ва

 Р
.Н

., м
ет

од
ис

т,
 

уч
ит

ел
ь г

ео
гр

аф
ии

Кр
ы

ни
на

 Г
.С

.

Ш
ем

як
ин

а 
Ю

.Н
.

У
ш

ко
ва

 Е
.В

., 
уч

ит
ел

ь 
ис

то
ри

и 
и 

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
я

Ш
ак

ир
ов

а 
Ф

.Х
.

К
оч

ет
ко

ва
 Н

.В
., у

чи
те

ль
 

ма
те

ма
ти

ки

А
ве

ри
на

 Л
.В

., 
уч

ит
ел

ь 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

т—Ч 
сч 22 23 24 25 26 27



Те
ст

-и
гр

а 
«У

мн
ик

и 
и 

ум
ни

цы
»

Те
ст

-и
гр

а 
«У

мн
ик

и 
и 

ум
ни

цы
»

Те
ст

-и
гр

а 
«У

мн
ик

и 
и 

ум
ни

цы
»

Д
ид

ак
ти

че
ск

ая
 и

гр
а 

по
 

ру
сс

ко
му

 яз
ык

у 
«С

ун
ду

к 
со

кр
ов

ищ
»

Ви
кт

ор
ин

а 
«Ш

ка
ту

лк
а 

ск
аз

ов
 

П
. Б

аж
ов

а»
 (1

45
 ле

т с
о 

дн
я 

ро
ж

де
ни

я п
ис

ат
ел

я)

Л
ит

ер
ат

ур
но

­
ин

те
лл

ек
ту

ал
ьн

ая
 и

гр
а 

«Д
уш

и 
ж

ив
ые

 вп
еч

ат
ле

нь
я»

 (2
25

 л
ет

 
со

 д
ня

 р
ож

де
ни

я р
ус

ск
ог

о 
по

эт
а и

 п
ис

ат
ел

я А
. С

.
П

уш
ки

на
)

Ви
де

ов
ик

то
ри

на
 «

Бы
ть

 
гр

ам
от

ны
м 

- э
то

 п
ре

ст
иж

но
»

Ви
де

ов
ик

то
ри

на
 «

Бы
ть

Ка
б 3

05

Ка
б 3

06

Ка
б 3

02

Ка
б.

11
1

Ка
б.

11
1

Ка
б.

11
1

Ка
б.

 10
7

Ка
б.

 20
6

14
:0

0-
14

:4
0

14
:0

0-
14

:4
0

14
:0

0-
14

:4
0

11
:3

0-
12

:1
0

14
:0

0:
14

:4
0

15
:4

0-
16

:2
0

09
:4

0-
10

:2
0

09
:4

0-
10

:2
0

08
:0

0-
08

:4
0

3 Б 3 В [—4 м 
«О

ffl 1-ч
чо 40 9Д

Ег
ор

ов
а 

У
ль

ян
а,

 
И

са
ко

ва
 

Х
ад

ид
ж

а

03

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

ли
те

ра
ту

ра

ли
те

ра
ту

ра

Ру
сс

ки
й 

яз
ы

к

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Чи
та

те
ль

ск
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я

Че
ре

му
хи

на
 Н

.В
., 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в

Кр
им

чу
к 

Т.
В.

, у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Кр
ю

че
к 

О
.Н

., у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Ко
че

то
ва

 Н
.А

., у
чи

те
ль

 
ру

сс
ко

го
 яз

ык
а и

 
ли

те
ра

ту
ры

Ко
че

то
ва

 Н
.А

., у
чи

те
ль

 
ру

сс
ко

го
 яз

ык
а и

 
ли

те
ра

ту
ры

Ко
че

то
ва

 Н
.А

., у
чи

те
ль

 
ру

сс
ко

го
 яз

ык
а 

и 
ли

те
ра

ту
ры

Те
ре

хо
ва

 И
.А

., 
за

ме
ст

ит
ел

ь 
ди

ре
кт

ор
а 

по
 у

че
бн

о-
 

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
 р

аб
от

е,
 

уч
ит

ел
ь м

ат
ем

ат
ик

и

Ле
го

ти
на

 С
.Б

.,

о© 
сд

о\
сд

сд
СП СП СП

ЧП



гр
ам

от
ны

м 
- э

то
 п

ре
ст

иж
но

»

Ви
де

ов
ик

то
ри

на
 «

Бы
ть

 
гр

ам
от

ны
м 

- э
то

 пр
ес

ти
ж

но
»

Ви
де

ов
ик

то
ри

на
 «

Бы
ть

 
гр

ам
от

ны
м 

- э
то

 пр
ес

ти
ж

но
»

И
гр

а «
Кт

о 
хо

че
т 

ст
ат

ь 
ми

лл
ио

не
ро

м?
»

И
гр

а «
 С

во
я и

гр
а»

У
ро

к-
иг

ра
 «

Ск
аз

оч
ны

й 
ко

мп
оз

ит
ор

» п
ос

вя
щ

ен
ны

й 
18

0-
ле

ти
ю

 Н
.А

.Р
им

ск
ог

о-
Ко

рс
ак

ов
а

М
уз

ык
ал

ьн
ая

 го
ст

ин
ая

 
«М

уз
ык

а -
 д

уш
а 

мо
я»

 
по

св
ящ

ен
на

я  2
20

-л
ет

ию
 М

.И
.

Гл
ин

ки

У
ро

к-
иг

ра
 «

К 
ве

рш
ин

ам
 

зн
ан

ий
»

Ра
бо

та
 с 

те
кс

то
м.

 Г
ра

мо
тн

ый

Ка
б.

 21
5

Ка
би

не
т 

со
ци

ал
ьн

ых
 

пе
да

го
го

в

Ка
б.

20
0

Ка
б.

20
0

Ка
б.

 30
1

Ка
б.

 1
09

Ка
б.

 21
5

08
:0

0-
08

:4
0

10
:3

0-
11

:1
0

11
:3

0-
12

:1
0

8.
50

-
 

9.
30

9.
50

-
 

10
.3

0

15
.4

0-
16

.2
0 о о ° 2 2сс сч о 2ЧО сч

ci 6 о о У о
со 2 ю о’Т 1Г> 'Т ооЧО —т—<

15
.4

0.
-1

7.
20

10
.3

0-
11

.1
0

Ка
зу

во
ва

 
Д

аг
ир

ат
, 

А
зи

ев
 

М
ах

ди

Ф
ил

ат
ов

а 
Со

фи
я 9

£в 8 6 а

ч
CQ U

gT 7 6
, 7

 в

11
а,

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

М
уз

ы
ка

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

 и
 

ли
те

ра
ту

ра

И
нд

ив
ид

уа
ль

но
е

гр
ам

от
но

ст
ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ы

ко
ва

я г
ра

мо
тн

ос
ть

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

М
уз

ык
ал

ьн
ая

 
гр

ам
от

но
ст

ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

со
ци

ал
ьн

ы
й 

пе
да

го
г, 

уч
ит

ел
ь

Гу
се

йн
ов

а Ш
.А

., 
ть

ю
то

р,
 

уч
ит

ел
ь

Ве
ли

чк
о И

.Ю
., 

со
ци

ал
ьн

ы
й 

пе
да

го
г, 

уч
ит

ел
ь

П
ол

ищ
ук

 А
ли

е 
Ка

ми
ло

вн
а

П
ол

ищ
ук

 А
ли

е 
Ка

ми
ло

вн
а

Н
ик

ир
ее

ва
 Т

ат
ья

на
 

И
ва

но
вн

а

Ба
га

то
ва

 Т
ам

ил
а 

И
см

аи
ло

вн
а

Че
рм

ан
ти

ев
а Э

ль
ви

ра

36 37 38 39 40 41 42



по
сл

ед
ов

ат
ел

ьн
ый

 п
ер

ес
ка

з

Ко
нк

ур
с к

ал
ли

гр
аф

ии
«З

ол
от

ое
 п

ёр
ыш

ко
»

«З
на

ет
е 

ли
 вы

?»

(з
ад

ан
ия

 п
о 

фу
нк

ци
он

ал
ьн

ой
 

гр
ам

от
но

ст
и:

 гл
об

ал
ьн

ые
 

ко
мп

ет
ен

ци
и 

по
 ан

гл
ий

ск
ом

у
яз

ык
у)

Ка
б.

10
9

Ка
б.

 21
5

8.
50

-
 

9.
30

9.
50

-
 

10
.3

0

13
.1

0-
13

.5
0

М
ус

са
ла

ев
 

Ти
му

р

5 б
, г

9д

за
ня

ти
е с

 у
чи

те
ле

м-
 

ло
го

пе
до

м

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

 и 
ли

те
ра

ту
ра

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ык

Яз
ык

ов
ая

 гр
ам

от
но

ст
ь

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я 

гр
ам

от
но

ст
ь

Ра
ис

ов
на

Л
ыс

ов
а 

Н
ат

ал
ья

П
ав

ло
вн

а,
 

уч
ит

ел
ь р

ус
ск

ог
о 

яз
ык

а 
и 

ли
те

ра
ту

ры

Ва
ри

со
ва

Ро
за

ли
на

 Г
ер

цо
вн

а,
 

уч
ит

ел
ь а

нг
ли

йс
ко

го
 

яз
ы

ка



приказом ознакомлены:
Аверина Л .я.
Багатова Т.И.
Багма О.А.
Белова Е.Н.
Терехова И.А.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Зайнуллина Д.Ф.
Матвеева Е.В.
Каримова З.Г.
Кочетова Н.А.
Шакирова Ф.Х.
Мачульская Т.И.
Мерзлякова О.Б.
Кримчук Т.В.
Полищук А.К.
Савлюбаева Н.З.
Черемухина Н.В.
Терентьева Н.А.
Русакова С.В.
Янекова Я.В.
Саламатина Ж.М.
Кочеткова Н.В.
Крючек О.Н.
Мартынова О.Г.
Рыбкина Л.Л.
Ахматдинова Р.А.
Лысова Н.П.
Бухтоярова Е.И.
Леготина С.Б.
Никиреева Т.И.
Ушкова Е.В.
Нурмухаметова С.М.
Коновалова С.А.
Баганова Р.Н.
Крынина Г.С.

« 2024 года
« 2024 года
«Р5у> Ppp 2024 года
« •> РР 2024 года
« РрР 9? 2024 года
« » Р&2024 года
« Рб » Р-9______ 2024 года
« Р'С » Р Р 2024 года
« PPP» РРС_____2024 года
« 95» (Р Q 2024 года
« ОС » f)P___ 2024 года
« О-> » 0-9 2024 года
« » &Р 2024 года
«&Р» 2024 года
« (Р » 09 2024 года
« ^5 »Р 9 2024 года
« ОР» С:9 2024 года
« РР » & Р 2024 года
«PJ 2024 года
« РР» PQ 2024 года

« Ж" » рР)2024 года
« О -В_______ 2024 года

3 « СР>Р 93  2024 года

_ «_^£» 09 2024 года
_ «М» PJ 2024 года

« Ж » 9‘Р 2024 года
« 0-6~> О 9 2024 года
РР 3>> Р' -О 2024 года

_ «^Г» СР 2024 года
«'09 » 0-9 2024 года

_____ 2024 года
«(Зр » РР_____ 2024 года
« Об,9 90 9 2024 года
« » 9 9______ 2024 года

_ « » &9 2024 года
«С 4» 2024 года



Гусейнова Ш.А.
Чермантиева Э.Р.
Величко И.Ю.

Варисова Р.Г.
Гулиева Р.Л.

« $0) » 2024 года
«#<» О 3 2024 года

ОЗЭ 2024 года
«(#/» O.jf - 2024 года
«_fL» 2024 года



Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

городской округ город Пыть-Ях
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 
имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

17.09.2024 №777-о

По итогам проведения
в школе мероприятий, посвященных
Международному дню грамотности

В соответствии с планом работы школы на 2024-2025 учебный год, с целью 

привлечения внимания учащихся и педагогов школы к проблемам, связанным с 

недостаточной грамотностью человечества и повышения уровня грамотности 

обучающихся по вопросам элементарной, финансовой, экономической, общекультурной, 

функциональной лингвистической, политической грамотностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность:

1.1. Полищук Алие Камиловне, Багатовой Т.И., Беловой Е.Н., Кочетовой Н.А., 

Шакировой Ф.Х., Бухтояровой Е.И., Лысовой Н.П., учителям русского языка и 

литературы за проявленную инициативу и организацию педагогов школы за 

проведение в школе Международного дня грамотности;

1.2. Авериной Л.В., Нурмухаметовой С.М., Дегель Т.И., Ершовой Е.А., Зайнуллиной 

Д.Ф., Каримовой З.Г., Крючек О.Н., Мачульской Т.И., Мерзляковой О.Б., Кримчук 

Т.В., Матвеевой Е.В., Рыбкиной Л.Л., Савлюбаевой Н.З., Мартыновой О.Г., 

Черемухиной Н.В., Саламатиной Ж.М., Коноваловой С.А., учителям начальной школы; 

Багма О.А., Терентьевой Н.А., Кочетковой Н.В., Янековой Я.В., учителям математики; 

Шемякиной Ю.Н., Варисовой Р.Г., Крыниной Г.С., учителям английского языка; 

Ахматдиновой Р.А., учителю информатики, Ушковой Е.В., учителю истории и 

обществознания; Никиреевой Т.И., учителю музыки; Чермантиевой Э.Р, учителю- 

логопеду, методисту; Гусейновой Ш.А., тьютору, учителю; Величко И.Ю, Леготиной 

206-Кабинет



С.Б., учителем, социальным педагогам; Вагаповой Р.Н., учителю, методисту; Тереховой 

И.А., учителю математики, заместителю директора по учебно-воспитательной работе, 

Русаковой С.В., заместителю директора по учебно-воспитательной работе;

1.3. Гулиевой Р.Л., художнику-оформителю, за художественное оформление 

мероприятий, посвященных Международному дню грамотности.

2. Ответственность за исполнения приказа возложить на Русакову С.В., 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №6 
имени Героя Советского Союза 
Ивана Никитовича Кожедуба

С приказом ознакомлены: Приложение 1

О.Г. Поштаренко



С приказом ознакомлены:
Аверина Л.Л.
Багатова Т.И. 
Багма О.А. 
Белова Е.Н. 
Терехова И.А.
Дегель Т.И.
Ершова Е.А.
Зайнуллина Д.Ф.
Матвеева Е.В.
Каримова З.Г.
Кочетова Н.А.
Шакирова Ф.Х.
Мачульская Т.И.
Мерзлякова О.Б.
Кримчук Т.В.
Полищук А.К.
Савлюбаева Н.З.
Черемухина Н.В.
Терентьева Н.А.
Русакова С.В. 
Янекова Я.В. 
Саламатина Ж.М.

2024 года
999-^$9 у 2024 года

h'''',' « /У» @9)______ 2024 года
/.Жл 7 « » (9 У 2024 года

«'/А»_____ 2024 года
2V2A года

Л <( -A/» (9,9 2024 года
< . А: 7 « / (3-» ))9j 2024 года

» ОЗ 2024 года
(999________ «У9 » & 9_______ 2024 года

^(999________  « /X » 99_________2024 года

~ » ОО_______ 2024 года
« /А» АА_____ 2024 года

А7 7 ‘______  « /9 » О9/_______ 2024 года

________  « 7А~» DS_______ 2024 года
Jo-h @ ~________2024года

« /А» /7 А 2024 года
■< ______ 2024 года

^2________ « /С22» А5_______ 2024 года

« Л2-» " '________ 2024 года
■ - ■________  « АА» &Q)_______ 2024 года

» _аа____ 2024 года
Кочеткова Н.В. (9. Дл-/ « *9 » . 2024 года

Крючек О.Н.

Мартынова О.Г.
Рыбкина Л.Л.

99 » 2024 года

j_____ «7^-~» 1^9____________ 2024 года
«7'12» OQ 2024 года

Ахматдинова Р.А.
Лысова Н.П.

________ 2024 года
/^2^7,__________  «/'У» бА 2024 года

Бухтоярова Е.И.
Леготина С. Б.

_______  « /'7^. » ______ 2024 года 

___________ « /'Т4» 09____ 2024 года
Никиреева Т.И.
Ушкова Е.В.

_______ « УА» _________2024 года
с/2— «УУ~» ______ 2024 года

Нурмухаметова С.М.
Коновалова С.А.

_____________ « У?2» 0)99___ 2024 года
« /^» 4? 9 ,_____2024 года

Баганова Р.Н. «/-^» /99 2024 года
Крынина Г.С. .... ' « f-A » О_____ 2024 года

и



Гусейнова Ш.А.
Чермантиева Э.Р.
Величко И.Ю.

Варисова Р.Г.
Гулиева Р.Л.

2024 года

2024 года

2024 года
2024 года

2024 года



Муниципальное образование 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

городской округ город Пыть-Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 6

имени Героя Советского Союза Ивана Никитовича Кожедуба

ПРИКАЗ

07.02.2025 № 126-0

Об организации и проведении 
в школе «Недели науки», посвященной 
Дню российской науки

Согласно плану работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях популяризации 
научных знаний среди учащихся, ознакомления их с различными областями науки, их 
выдающимися достижениями и перспективами дальнейшего развития, стимулирования у 
обучающихся интереса к учебе, развития их интеллектуальных и творческих 
способностей, а также формирования навыков самостоятельной исследовательской 
работы и системного мышления

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести с 7 по 14 февраля 2025 года в школе «Неделю науки», 

посвященную Дню российской науки.
2. Утвердить план мероприятий «Недели науки», посвященной Дню российской науки. 

(Приложение 1).
3. Возложить ответственность за проведение мероприятий «Недели науки», посвященной 

Дню российской науки, и предоставление отчета в методический кабинет по итогам 
проведенных мероприятий на руководителей методических объединений.

4. Администрации и педагогам школы посетить мероприятия «Недели науки», 
посвященной Дню российской науки, и принять участие в их анализе.

5. Ответственность за исполнение приказа возложить на Янекову Я.В., заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за сею ой.

Директор МБОУ СОШ № 6 О.Г. Поштаренко
имени Героя Советского Союза
Ивана Никитовича Кожедуба /

С приказом ознакомлены: Приложение 2.



Приложение 2 
к приказу от 07.02.2025 
№ 126-о

С приказом ознакомлены:
Аверина Л.В

Аверина О.С.

Баганова Р.Н.

Багатова Т.Н.
Балдин А.В.

Балдина Е.П.

Белова Е.Н.

Беляева С.В.
Бухтоярова Е.И.
Варисова Р.Г.
Величко И.Ю.
Власюк А.К.

Гулиева Р.Л.

Гусейнова Ш.А.

Дегель Т.Н.

Ершова Е.А.

Зайнуллина Д.Ф.
Ипатова И.В.
Каримова З.Г, 
Коновалова С.А.

Кочеткова Н.В.

Кочетова Н.А.

Кримчук Т.В.

Крынин А.А.
Крынина Г. С.

Крючек О.Н.

Леготина С.Б.
Лысова Н.П.
Люхина А.Ю.

Магомедова Г.А.
Мазнева Н.В.
Мартынкевич С.В.

2025 года

2025 года
2025 года

гл 2025 года

____ 2025 года

« £> Д-» €>  2025 года

« » (9 2025 года
& 2025 года

■ 2025 года
«» С" 2025 года

« » 2025 года
« 'Л » 2025 года
«££» 2025 года

« 2025 года

« 2025 года

« 2025 года
« » О 2^2025 года

«2» 0Z-______2025 года
«у4» ffZ 2025 года

«Д2» & Г 2025 года
« » 0^ 2025 года
« » С?2025 года

« ft » 6/Xz 2025 года

« О ; “2025 года 
«£/ » ° Л.2025 года 

«2025 года 
« £7» О 2025 года 

« 2025 года
«(2Т~~» 0^2025 года
« 22~2 » 2025 года

« 2025 года
<^6 2025 года



Мартынова ОТ.

Матвеева Е.В.

Матрухина Л.Н.

Мачульская Т.И.

Меланич Д.Н.

Мерзлякова О.Б.
Нурмухаметова С.М.

Полищук А.К.

Русакова С.В.

Рыбкина Л.Л.

Савлюбаева Н.З.

Савчук З.А.

Саламатина Ж.М.
Сахаутдинова Р.К.
Сорокендя А.В.

Терентьева Н.А.

Терехова И.А.

Хамзина В.В.

Христофович Е.Е.

Черемухина Н.В.
Чермантиева Э.Р.
Шакирова Ф.Х.

Шевченко С.А.

Шемякина Ю.Н.
Янекова Я.В.

« »
« »
«г^- »
« »
«X»
« »
« У- »
«2»

2025 года

2025 года

2025 года

2025 года
2025 года

2025 года

2025 года

2025 года

2025 года

2025 года

2025 года
2025 года

2025 года
2025 года

2025 года

2025 года

2025 года
2025 года

2025 года

2025 года
2025 года

2025 года

2025 года

2025 года
2025 года



ро
сс

ий
ск

ой
 н

ау
ки

14
.0

2.
20

25
__

__
__

__
__

__
__

_

М
ес

то
 

пр
ов

ед
ен

ия

Ка
би

не
т 

31
3

Ка
би

не
т 3

13

То
чк

а р
ос

та

Ка
би

не
т 3

03

Сп
ор

ти
вн

ый
 за

л

Ка
би

не
т 

21
1

Да
та

 / 
Вр

ем
я 

пр
ов

ед
ен

ия

13
.0

2.
20

25
08

.0
0-

08
.4

0

13
.0

2.
20

25
08

.4
0-

09
.3

0

10
.0

2.
20

25
13

:1
0-

13
:5

0 
по

 5 
че

ло
ве

к 
от

 
кл

ас
са

12
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0
11

.0
2.

20
25

08
.5

0-
09

.3
0

14
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

К
ла

сс
 / К

ла
сс

ы

ю оо оо
7 к

ла
сс

ы

36 36 2а

П
ла

н 
ме

ро
пр

ия
ти

й,
 п

ос
вя

щ
ен

ны
х 

Дн
ю

 ]
Да

ты
 п

ро
ве

де
ни

я:
 07

.0
2.

20
25

 - 1
Н

аз
ва

ни
е и

 ф
ор

ма
 

пр
ов

ед
ен

ия
 

ме
ро

пр
ия

ти
я

«Э
ру

ди
т-

ш
оу

» 
- к

ви
з, 

по
св

ящ
ен

ны
й 

Д
ню

 
Ро

сс
ий

ск
ой

 н
ау

ки

Кв
из

 «Т
ай

ны
Ро

сс
ий

ск
ой

 н
ау

ки
»

«П
ут

еш
ес

тв
ие

 в 
ст

ра
ну

 Н
ау

ки
»

«Н
ау

ка
 и

 м
ы»

«М
ир

 у
ди

ви
те

ль
но

й 
на

ук
и»

, п
ос

вя
щ

ен
ны

й 
Д

ню
 Р

ос
си

йс
ко

й

П
ре

дм
ет

 / 
К

ла
сс

ны
й 

ча
с /

 
за

ня
ти

е в
не

ур
оч

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

М
ат

ем
ат

ик
а

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

О
кр

уж
аю

щ
ий

 м
ир

Ф
из

ич
ес

ка
я к

ул
ьт

ур
а

Кл
ас

сн
ы

й 
ча

с-
иг

ра

Ф
.И

.О
., 

ли
ца

, 
от

ве
тс

тв
ен

но
го

 за
 

пр
ов

ед
ен

ие
 м

ер
оп

ри
ят

ия
 

/ д
ол

ж
но

ст
ь

Ян
ек

ов
а 

Я.
В.

, 
за

ме
ст

ит
ел

ь д
ир

ек
то

ра
 

по
 уч

еб
но

- 
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 
ра

бо
те

, у
чи

те
ль

 
ма

те
ма

ти
ки

Гу
ли

ев
а 

Р.
 Л

., 
пе

да
го

г-
 

ор
га

ни
за

то
р 

Х
ам

зи
на

 В
. В

., 
пе

да
го

г-
ор

га
ни

за
то

р 
Со

ро
ке

нд
я А

. В
., 

пе
да

го
г-

ор
га

ни
за

то
р 

М
ел

ан
ич

 Д
. Н

., 
уч

ит
ел

ь 
му

зы
ки

 
М

аз
не

ва
 Н

. В
., у

чи
те

ль
И

ЗО
 '

А
ве

ри
на

 Л
.В

., у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

А
ве

ри
на

 О
.С

., 
уч

ит
ел

ь 
фи

зи
че

ск
ой

 к
ул

ьт
ур

ы
Ко

но
ва

ло
ва

 С
.А

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых
 

кл
ас

со
в

№
 

и/
 

п (N СП



Ка
би

не
т 3

04

Ка
би

не
т 

30
3

Ка
би

не
т 1

07
 

(И
ЗО

)

Ка
би

не
т 

30
5

Ка
би

не
т 

30
2

Ка
би

не
т

I 
Б 
ч ■3
D —< 
5
5 —< Ка

би
не

т 
30

7

Ка
би

не
т 2

06

Ка
би

не
т 2

10

Ка
би

не
т 1

03

1 э
та

ж
 Б

ло
к 

В

13
.0

2.
20

25
14

.5
0-

15
.3

0

14
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0
14

.0
2.

20
25

10
.3

0-
11

.1
0

09
.4

0-
10

.2
0

12
.0

2.
20

25
10

.3
0-

11
.1

0

12
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0
14

.0
2.

20
25

12
.2

0-
13

.0
0

11
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0
11

.0
2.

20
25

11
.3

0-
12

.1
0

I. 1
.0

2.
20

25
II. 

30
-1

2.
10

11
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0
07

.0
2.

20
25

7в Зв Л U
04 04 За

 

__
__

__
Зг

Д
ет

и 
с о

со
бы

ми
 

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
ми

 
по

тр
еб

но
ст

ям
и

1а 16 И 
у—< г—1

1-
4 к

ас
сы

на
ук

и
И

нт
ер

ак
ти

вн
ая

 и
гр

а 
«Д

ен
ь Р

ос
си

йс
ко

й 
на

ук
и»

«М
ир

 за
ни

ма
те

ль
ны

х 
оп

ыт
ов

»
«В

ел
ик

ий
 и

 м
ог

уч
ий

» 
ур

ок
 р

ус
ск

ог
о 

яз
ы

ка
, 

по
св

ящ
ен

ны
й 

Д
ню

 
ро

сс
ий

ск
ой

 н
ау

ки
.

«Н
ео

бы
чн

ые
 св

ой
ст

ва
 

об
ы

чн
ых

 ве
щ

ей
».

У
 ро

к-
де

мо
нс

тр
ац

ия
 

оп
ыт

ов
, п

ос
вя

щ
ён

ны
й 

Д
ню

 Р
ос

си
йс

ко
й 

на
ук

и.
«Н

ау
чн

ы
е п

оз
на

ни
я»

Тр
ен

ин
г «

П
си

хо
ло

ги
я 

- н
ау

ка
 у

пр
ав

ле
ни

я 
эм

оц
ия

ми
»

Н
ау

ка
-к

ви
з

Н
ау

ка
-к

ви
з

Н
ау

ка
-к

ви
з

Н
ау

ка
-к

ви
з

В 
ми

ре
 н

ау
ки

М
ат

ем
ат

ик
а

О
кр

уж
аю

щ
ий

 м
ир

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

О
кр

уж
аю

щ
ий

 м
ир

О
кр

уж
аю

щ
ий

 м
ир

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
За

ня
ти

е в
не

ур
оч

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти
За

ня
ти

е в
не

ур
оч

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

О
фо

рм
ле

ни
е 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ог
о 

ст
ен

да

Ко
че

тк
ов

а 
Н

.В
., 

уч
ит

ел
ь м

ат
ем

ат
ик

и

Кр
им

чу
к Т

.В
., у

чи
те

ль
 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в
Ба

га
то

ва
 Т

.И
., у

чи
те

ль
 

ру
сс

ко
го

 яз
ык

а 
и 

ли
те

ра
ту

ры

Че
ре

му
хи

на
 Н

.В
., 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ы

х 
кл

ас
со

в

Кр
ю

че
к 

О
.Н

., у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Бе
ля

ев
а С

.В
., п

ед
аг

ог
- 

П
Г.

И
У
Л
 тт

лг

М
ат

ру
хи

на
 Л

.Н
., 

пе
да

го
г-

пс
их

ол
ог

Д
ег

ел
ь Т

.Н
., у

чи
те

ль
 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в
За

йн
ул

ли
на

 Д
.Ф

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в

Ер
ш

ов
а Е

.А
., у

чи
те

ль
 

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в
Н

ур
му

ха
ме

то
ва

 С
.М

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых
кл

ас
со

в 
Н

ур
му

ха
ме

то
ва

 С
.М

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых

40 О оо | 04 10 г—Ч сч V—Ч со 
т—< 14 г—Ч

206-Кабинет



Ка
би

не
т 1

02
 

(и
гр

ов
ая

)

Ка
би

не
т 2

00

Ка
би

не
т 

ло
го

пе
да

 2
 эт

аж •—и

н о 
к 
S 
ю й 
W Ка

би
не

т 1
09

 
ка

би
не

т 1
05

Ка
би

не
т 1

05

1 Каби
не

т 1
06

 
|

12
.0

2.
20

25
11

.3
0-

12
.1

0

11
.0

2.
20

25
14

.5
0-

15
.3

0

14
.0

2.
20

25
08

.5
0-

09
.3

0
09

.4
0-

10
.2

0

07
.0

2.
20

25
08

.5
0-

09
.3

0
09

.4
0-

10
.2

0

11
.0

2.
20

25
09

.4
0-

10
.2

0
11

.3
0-

12
-1

0

14
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

| 
14

.0
2.

20
25

Зд
, 4

г

ей ко

Д
ет

и 
с О

ВЗ
, 

ср
ед

не
е з

ве
но

9а 96 56
 

5г 26

П
ут

еш
ес

тв
ие

 в 
ми

р 
ув

ле
ка

те
ль

ны
х 

оп
ы

то
в

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
на

я 
иг

ра
 «

У
мн

ый
, е

щ
е 

ум
не

й»
__

О
пы

тн
ая

 
эк

сп
ер

им
ен

та
ль

на
я 

ра
бо

та
. Т

ра
нс

по
рт

 
во

ды
 и

 п
ит

ат
ел

ьн
ых

 
ве

щ
ес

тв
 в 

ра
ст

ен
ия

х.

Н
ау

чн
ые

 о
тк

ры
ти

я и
 

уч
ён

ы
е с

ов
ер

ш
ив

ш
ие

 
эт

и 
от

кр
ы

ти
я в

 п
ер

ио
д 

пр
ав

ле
ни

я 
А

ле
кс

ан
др

а-
Ш

.
В 

ра
мк

ах
 м

ар
аф

он
а 

на
ук

и
Н

ау
чн

о&
не

ск
уч

но
 

ви
рт

уа
ль

на
я 

эк
ск

ур
си

я в
 

ла
бо

ра
то

ри
ю

 ф
из

ик
и 

- «
Ф

из
ик

и 
и 

ли
ри

ки
».

 
У

вл
ек

ат
ел

ьн
ый

 те
ст

 
«К

ак
ой

 т
ы 

уч
ен

ы
й?

»
П

ут
еш

ес
тв

ие
 с 

на
ук

ой

П
ут

еш
ес

тв
ие

 с 
на

ук
ой

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Ру
сс

ки
й 

яз
ык

 
За

ня
ти

е в
не

ур
оч

но
й 

де
ят

ел
ьн

ос
ти

П
ри

ро
до

ве
де

ни
е

И
ст

ор
ия

 Р
ос

си
и.

Вн
еу

ро
чн

ая
 

де
ят

ел
ьн

ос
ть

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а-

 
ви

кт
ор

ин
а

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а-

кл
ас

со
в 

I

М
ар

ты
но

ва
 О

.Г
., 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в 
Са

ла
ма

ти
на

 Ж
.М

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ы
х 

кл
ас

со
в

П
ол

ищ
ук

 А
.К

., 
уч

ит
ел

ь р
ус

ск
ог

о 
яз

ык
а и

 л
ит

ер
ат

ур
ы

Че
рм

ан
ти

ев
а 

Э.
Р.

, 
пе

да
го

г 
до

по
лн

ит
ел

ьн
ог

о 
об

ра
зо

ва
ни

я,
 м

ет
од

ис
т 

Гу
се

йн
ов

а Ш
.А

., 
уч

ит
ел

ь,
 ть

ю
то

р
М

ар
ты

нк
ев

ич
 С

.В
., 

уч
ит

ел
ь и

ст
ор

ии
 и

 
об

щ
ес

тв
оз

на
ни

я.

Л
ыс

ов
а 

Н
.П

., у
чи

те
ль

 
ру

сс
ко

го
 яз

ы
ка

 и
 

ли
те

ра
ту

ры

М
ач

ул
ьс

ка
я Т

.П
., 

уч
ит

ел
ь н

ач
ал

ьн
ых

 
кл

ас
со

в
М

ат
ве

ев
а Е

.В
., у

чи
те

ль

ко 1—1 1—1 оо 
1—-ч

ОК 
V—Н 20

т—<(N



Ка
би

не
т 1

03

Ка
би

не
т 2

14

21
6

Ка
би

не
т 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
 

о о
бр

аз
ов

ан
ия

Ка
би

не
т 

20
8

Ка
би

не
т 

20
7

Ка
би

не
т 2

09

П
О

12
.2

0-
13

.0
0

14
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0
11

.0
2.

20
25

11
.3

0-
12

.1
0

11
.0

2.
20

25

10
.0

2.
20

25
08

.5
0-

09
.3

0

10
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

10
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

10
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0
13

.0
2.

20
25

12
.2

0-
13

.0
0

2в 5е

7а
, 7

6,
 7в

Д
ет

и 
с о

со
бы

ми
 

об
ра

зо
ва

те
ль

ны
ми

 
по

тр
еб

но
ст

ям
и

4а 46 4в ОО

П
ут

еш
ес

тв
ие

 с 
на

ук
ой

Th
in

k 
lik

e a
 sc

ie
nt

ist
 - 

Д
ум

ай
 ка

к 
уч

ен
ый

Ф
из

ич
ес

ка
я м

оз
аи

ка

П
ок

аз
 ф

ил
ьм

а «
16

 
сп

ос
об

ов
 и

зм
ен

ит
ь 

ми
р»

В 
но

гу
 с 

на
ук

ой
!

В 
но

гу
 с 

на
ук

ой
!

В 
но

гу
 с 

на
ук

ой
!

М
ер

оп
ри

ят
ие

 ко
 Д

ню
 

ро
сс

ий
ск

ой
 н

ау
ки

 
«И

 м
ы 

со
хр

ан
им

 те
бя

, 
ру

сс
ка

я р
еч

ь,
 ве

ли
ко

е 
ру

сс
ко

е с
ло

во
...

» 
(А

.

ви
кт

ор
ин

а
И

нт
ер

ак
ти

вн
ая

 и
гр

а-
 

ви
кт

ор
ин

а
Ви

кт
ор

ин
а 

на
 

ан
гл

ий
ск

ом
 я

зы
ке

, 
по

св
ящ

ен
на

я Д
ню

Н
ау

ки

Ви
кт

ор
ин

а

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 

ви
кт

ор
ин

а

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 

ви
кт

ор
ин

а

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 

ви
кт

ор
ин

а
Вн

еу
ро

чн
ая

 
де

ят
ел

ьн
ос

ть

на
ча

ль
ны

х 
кл

ас
со

в
Ры

бк
ин

а Л
.Л

., у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Ш
ем

як
ин

а 
Ю

.Н
., 

уч
ит

ел
ь а

нг
ли

йс
ко

го
 

яз
ык

а

Те
ре

нт
ье

ва
 Н

.А
, 

уч
ит

ел
ь м

ат
ем

ат
ик

и 
и 

фи
зи

ки
Ба

лд
ин

а 
Е.

П
., 

сп
ец

иа
ли

ст
 п

о 
ох

ра
не

 
тр

уд
а,

 уч
ит

ел
ь и

ст
ор

ии
 

и 
об

щ
ес

тв
оз

на
ни

я 
Ба

лд
ин

 А
.В

., 
за

ве
ду

ю
щ

ий
 

ин
фо

рм
ац

ио
нн

ым
 

от
де

ло
м,

 пе
да

го
г 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ог
о 

об
ра

зо
ва

ни
я

М
ер

зл
як

ов
а 

О
.Б

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых
 

кл
ас

со
в

Са
вл

ю
ба

ев
а 

Н
.З

., 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых
 

кл
ас

со
в

Ка
ри

мо
ва

 З
.Г

., у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в

Бе
ло

ва
 Е

.Н
., у

чи
те

ль
 

ру
сс

ко
го

 яз
ы

ка
 и

 
ли

те
ра

ту
ры

23 24 25 чО
ГД 27 28 29 30



21
8

Сп
ор

ти
вн

ый
 за

л

Ка
би

не
т 

ло
го

пе
да

 2
 эт

аж

Ка
би

не
т 3

10

Ка
би

не
т 2

15

Ка
би

не
т 3

14

Ка
би

не
т 1

11

Ка
би

не
т 3

 эт
аж

Ц
ен

тр
 «Т

оч
ка

 
ро

ст
а»

Ка
би

не
т 

2 э
та

ж

07
.0

2.
20

25
14

.0
0-

14
.4

0

07
.0

2.
20

25
09

.4
0-

10
.2

0
11

.0
2.

20
25

11
.3

0-
12

.1
0

10
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

13
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

10
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0

14
.0

2.
20

25
14

:0
0-

14
:4

0

11
.0

2.
20

25
08

.5
0-

09
.3

0

10
.0

2.
20

25
08

.0
0-

08
.4

0

11
.0

2.
20

25
12

.2
0-

13
.0

0
________

я/, 86 66
 

Д
ет

и 
с О

ВЗ
, 

ср
ед

не
е з

ве
но

7г 10
а

7а ч сь

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 с 

О
ВЗ 11
6

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 с 

О
ВЗ

А
хм

ат
ов

а)
О

 В
ел

ик
об

ри
та

ни
и 

и 
ин

те
ре

сн
ых

 ф
ак

та
х в

 
об

ла
ст

и 
на

ук
и

Н
ау

ка
 и

 сп
ор

т

За
га

дк
и 

пр
ир

од
ы 

в 
ст

их
ах

И
нт

ел
ле

кт
уа

ль
ны

й 
кв

из
 «В

ел
ик

ол
еп

на
я 

се
мё

рк
а»

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а,

 
по

св
ящ

ен
на

я 
Д

ню
 

Н
ау

ки
 «У

мн
ый

, е
щ

е 
ум

не
е»

Кв
из

 «Ч
то

 за
 н

ау
ка

?»

М
ер

оп
ри

ят
ие

 ко
 Д

ню
 

на
ук

и.
«О

ди
н 

де
нь

 и
з ж

из
ни

 
А

.С
. П

уш
ки

на
».

Д
ен

ь Р
ос

си
йс

ко
й 

на
ук

и:
 «П

ут
еш

ес
тв

ие
 

в м
ир

 у
чё

ны
х»

Ви
кт

ор
ин

а 
«В

 м
ир

е 
на

ук
и»

Ко
мп

ас
 св

ои
ми

 
ру

ка
ми

Ви
кт

ор
ин

а 
на

 
ан

гл
ий

ск
ом

 яз
ык

е,
 

по
св

ящ
ен

на
я 

Д
ню

Н
ау

ки
Ви

кт
ор

ин
а

У
ро

к 
ли

те
ра

ту
рн

ог
о 

чт
ен

ия

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

А
нг

ли
йс

ки
й 

яз
ык

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Л
ит

ер
ат

ур
а.

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 

ви
кт

ор
ин

а

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

У
ро

к 
ге

ог
ра

фи
и

Кр
ы

ни
на

 Г
.С

., у
чи

те
ль

 
ан

гл
ий

ск
ог

о я
зы

ка

Кр
ын

ин
 А

.А
., у

чи
те

ль
 

фи
зи

че
ск

ой
 ку

ль
ту

ры
Са

ха
ут

ди
но

ва
 Р

.К
., 

уч
ит

ел
ь,

 ть
ю

то
р

Лю
хи

на
 А

.Ю
., у

чи
те

ль
 

ан
гл

ий
ск

ог
о 

яз
ык

а

Ва
ри

со
ва

 Р
.Г

, у
чи

те
ль

 
ан

гл
ий

ск
ог

о 
яз

ык
а 

Ш
ев

че
нк

о С
.А

., 
уч

ит
ел

ь а
нг

ли
йс

ко
го

 
яз

ык
а

Ш
ак

ир
ов

а Ф
.Х

., 
уч

ит
ел

ь р
ус

ск
ог

о 
яз

ык
а

Ко
че

то
ва

 Н
. А

., 
уч

ит
ел

ь 
ру

сс
ко

го
 

яз
ык

а 
и 

ли
те

ра
ту

ры

Ба
га

но
ва

 Р
.Н

., 
ме

то
ди

ст
, у

чи
те

ль
 

ге
ог

ра
фи

и
Х

ри
ст

оф
ов

ич
 Е

.Е
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь д

ир
ек

то
ра

 
по

 во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
 

ра
бо

те
Ру

са
ко

ва
 С

. В
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а

32 33 34 35 36 37 38 39 40



12
.0

2.
20

25
 

Ка
би

не
т 1

06
08

.5
0-

09
.3

0

11
.0

2.
20

25
 

11
4 к

аб
ин

ет

13
.0

2.
20

25
 

Ка
би

не
т 1

13
13

.1
0-

13
.5

0

13
.0

2.
20

25
 

Ка
би

не
т 3

01
09

.4
0-

10
.2

0

14
.0

2.
20

25
 

Ка
би

не
т 3

09
11

.3
0-

12
.1

0

Ф
ил

ат
ов

а 
Со

фь
я

_______
901 11

а

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 с 

ов
з

О
бу

ча
ю

щ
ие

ся
 с 

О
ВЗ

Ви
кт

ор
ин

а 
«Н

ау
ка

 в 
ж

из
ни

 л
ю

де
й»

Св
оя

 и
гр

а 
«И

ст
ор

ия
 в 

хи
ми

и»

И
нт

ер
ак

ти
вн

ая
 и

гр
а 

«Д
ен

ь р
ос

си
йс

ко
й 

на
ук

и»
У

 ро
к-

ис
сл

ед
ов

ан
ие

 
«Н

ау
ка

 в
ок

ру
г н

ас
»

П
оз

на
ва

те
ль

ны
й 

ча
с 

«Н
ау

ка
 в

 ж
из

ни
 

лю
де

й»

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

Вн
ек

ла
сс

но
е 

ме
ро

пр
ия

ти
е п

о 
хи

ми
и 

и 
ис

то
ри

и

Л
ит

ер
ат

ур
а

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

За
ня

ти
е в

не
ур

оч
но

й 
де

ят
ел

ьн
ос

ти

по
 у

че
бн

о-
 

во
сп

ит
ат

ел
ьн

ой
 

ра
бо

те
, у

чи
те

ль
Ве

ли
чк

о И
.Ю

., 
со

ци
ал

ьн
ый

 п
ед

аг
ог

, 
уч

ит
ел

ь н
ач

ал
ьн

ых
 

кл
ас

со
в

Вл
ас

ю
к 

А
.К

., у
чи

те
ль

 
ис

то
ри

и 
и 

об
щ

ес
тв

оз
на

ни
я 

М
аг

ом
ед

ов
а 

Г.
 А

, 
уч

ит
ел

ь х
им

ии
 и 

би
ол

ог
ии

 
Л

ег
от

ин
а 

С.
Б.

, 
со

ци
ал

ьн
ый

 п
ед

аг
ог

, 
уч

ит
ел

ь
Бу

хт
оя

ро
ва

 Е
.И

., 
уч

ит
ел

ь 
ру

сс
ко

го
 

яз
ык

а 
и 

ли
те

ра
ту

ры
1 е

ре
хо

ва
 И

. А
., 

за
ме

ст
ит

ел
ь 

ди
ре

кт
ор

а 
по

 у
че

бн
о-

 
во

сп
ит

ат
ел

ьн
ой

 
ра

бо
те

, у
чи

те
ль

 
на

ча
ль

ны
х 

кл
ас

со
в,

 
Са

вч
ук

 З
.А

., у
чи

те
ль

- 
ло

го
пе

д
И

па
то

ва
 И

.В
., 

ть
ю

то
р

41 ся 5


